
^6
%;5

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Vedlejší a ostatní nákladyR: 01/0

Cen.
soustava I 
platnostP.č. číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena7MJ Celkem

15 000,09Vedlejší nákladyDlít VN
1, ooooo 5 000,00 i jRTS 19/ í1 >005121 R Zařízení staveniště iSOUbOr

i

akíady spojené s vybudováním. provozem a odstraněním zařízení staveniště

1,00000 5 00C.CČ jRTS 19/ i2 i 005122010R 5 000,00Provoz objednatele i soubor:

Naklaný na ztíženě provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž sc stavební práce provádí

7” J jRTS 19/!i souborj31005124010R 5 000,00i Koordinační činnost
L...

Koordinací; stavebn.ich a technologických dodávek stavby.

12-500,OPi:Ostatní tiáídady:
4jQQ521 ToÍOR 1ÍRTS 19/11 0G000 1 500.00Soubor 1 500,00I Předání a převzetí staveniště

Nakíady spojené s účasti zhotovitele na předám a převzetí staveniště.
11 'OOOOO, “ 9 000,u0 RTS 19/15j005211080R i Soubor! 9 000,00!i Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništii

itavenišiě před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracováni 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachova směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

1,00000; 2 000.00,6!00524 R 2 000,00 j [RTS 19/1i Soubor!iPředání a převzetí díla _
i i

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

27500,00" Celkem
JKSO:

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel.tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

801.32
m3

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen,
soustava / 

Ceník platnost"cena / ívlJ CelkemNázev pokožky IVU množstvíP.c C-isío položky
5814,07Svislé a kompletní konstrukce-Díl: 3

"o03243 U*r:;s§;gillij 1 146,69i 801-41 317944313RT3 (Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil i 160 RTS 19/1t
bez zazděni hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 
18,20*1,65*1,08*0,001 0,03243

2‘6-m33“~ 684 00 1 809,181801-1 IRIS 19/121342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm I m2 1

včetně pomocného lešení 
1,15*2,30 2,64500

3a36oooj::nv;v4ř^|;||r

30?3o6oó ' ‘ “

—r—3(342868111R00 (Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 2 858,201801-4 (RTS 19/1
(4,30*2+6,55)*2

Sád roksrtonové kortsiru km ( 30-923,95Dii: 342
28,16500 ;ó::,íU|íaÓ30;7Í4j342012225R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka j 

příčky 100 mm, desky akustické protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární j 
odolnost El 45 i

29 031,07(801-1 (RTS 19/1m2

i

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

28,165006,55*4,30

2,94750. 642,20. 1 892,88 801-1 (RTS 19/1(Podhledy na kovové konstrukcí opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů I m2 
(CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez Izolace i

5(342264051 RT1
!

2,947506,55*(0,60-0,15)

Úpravy povrchů vnitřní 10 355,12Díl: 61
í kus 1,00000 - 465,50, 465,501801-4 (RTS 19/16(612401391R00 (Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou í

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1,00000m.č.309 : 1

37,81500 74,86 2 830,83*801-4 (RTS 19/1| 7j612409991R00 (Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m š
3,44000
3,98500
5,05000

11,50000

u obkladů : 1,84+1,60 
2,385++1,60 
1,85+1,60*2

u dveří : (1.15+2.30*2)*2

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Poiožkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.KOL-001S:

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práce01/1R:

Cen.
soustava )/ 

Ceník ypiátnošť "P.č.jČíslo položky j Název položky rvi.* Celkemcena / MJ 'množství
13.84000(1,52+2,70*2)*2

10 98750* 217,55.8[612475111RT2 [Omítky vnitřních stěn ze suché směsí bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm j m2 j 2 390,33)801-1 RTS 19/!
i

v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství 
m.6.308 : 1,50*1.60

l, 45*2,45

m. č.307 : 1,15*2,3C+(2,30*2+1,151*0,25 
(2,45*2+1,45}*0,15

Vyztužení povrchu vnitřních stěn skiotexíílní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

2,40000
3,55250
4,08250
0,95250

8,58750 225,62 jRTS 19/ Im2 1 937,511801-19)612481211RT2
i
1

052800) 140,95)801-4 [RTS 19/1286:95|10Í615481111R00 (Potažení válcovaných nosníků rabícovým pletivem jakékoliv výšky nosníků 
s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

1,32*0,40

[Zapravení rýh a prostupů po instalacích

: rn2 I

0,52800

1,00000 4 5CG 00kpl 2 590,00) ; Vlastní11161 !
1 130,02Výplně otvorůDři; 64

í8S3iSS1(Osazeni dřevěných dveřních zá rubni a rámů dodatečně bukových, hoblovaných, o ploše přes 2,5 | kus i12[642952221R00 863,55)801-4 [RTS 19/11,000004
!m2
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení clo 1,5 kPa,

1 kus i (RTS 19/113J642952110R00 [Osazeni zárubní dveřních dřevěných plochy clo 2,5 m2

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdivá,

1,00000 i ; 4 :: 266,47 266,471801-1

821,28Lešení a stavební výtahyDii: 94
[Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m I m2 I 6.5C000Í 126)35! 821,28:800-3 ;RTS 13/114Í941955002R00

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 555,20Díl: 95
109,72 17 555,20)801-1 ij m2 i 160,00000) V RTS 19/1151952901111R00

160,00000160,00

Bourání konstrukcí 2 596,91Díl: 96
3,72240); u 123,50I m2 [RTS 19/ I16)962031125R00 [Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm 459,72)801-3

,<isá

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



"TM

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen.
soustava / 
platnostCeníkP.Č.,Číslo položky - Název položky Md cena / Wl J Celkemmnožství

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2).

1,32*2,82 5,72240
77-JA

17(968061126R00 i kus i 27,74(801-3 {RTS19/I(Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, píochy přes 2 m2 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1,00000

2 09000 208,62 431,84 j 801 -318 j 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
0,95*2,20

m2 í RTS 19/1

2,09000

4C000Ó “ 109,72 504,711301-3 (RTS 19/i19Í973031842RO0 Vysekáni v cihelném zdívu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu 
cementovou, tloušťky do 100 mm

m1

2,30*2 4,60000

(Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném pro vtahování nosníku do zdí, před vybouráním otvorů | m j
i do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

T.fccOOO z86,42
: .

472,59(801-3 RTS 19/ i20Í974031666R00
i

j \
4,13600 32,30 133,59(801-3 RTS 19/121 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn i m2978013211R00 )

m.č.308 : 1,20*1,60 
m.6.309 : 1,385*1,60

1,92000

2,21600

22)97805953ÍROO (Odsekáni a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 j rri2 j 5,36000. 102,12 547,361801-3 (RTS 19/1
m2 i
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

m.č.308 : 1,50*1,60 
m.č.310 : 1,85*1,60

2,40000

2,96000

1,60500 j 12,06; Vlastní23)968062991 Rxx Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů a zárubní 19,36|m2i i

{2,20*2+0,951*0,30 1,60500

Staveništnf přesun hmot 1 165,92Díl: 99
1,65179 705,85 1 165,92 801-4 (RTS 19/1(Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

(vnějších plášťů 
i výšky do 12 m,

24 999281108R00

i':
oborů 801,803, 811 a 812

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



glp

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

R: 01/1 Stavební práce

Cen.
ý■' soustava/ 

Ceník platnostP.čJČisio položky: |Název položky MJ množství'™: cena / MJ > Ce'kem
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3.4,5,6,7,8,9,10,12.13,14,15,16,18, : 
Součet: : 1,65179 1,65179

Díl: 766 : ,
25 766662912R00

Konstrukce truhlářské_■■ .i ..... . .. p _ c
fOprava dveřních křídel z tvrdého dřeva, s výměnou dílčích prvků nebo kování 
:D+M - osazení stáv.repasových dveří do nové repliky stáv.zárubné - 950/2200mm 
Ivč.dod.zárubně, viz PD - ozn. 02P/T. vč. kování+nátěru zárobnš 
JD+íVí - atyp.dveří vč, zárubně ve!. I20u/2600mm - kopie stáv.dven+zánjbnč, vč, kování a nátěrů, ) kpi i
jviz Pu^ozrt. dP/T '____ ’

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 rn 
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

25,26,27. :

Součet: : 474,99000

36 871,05
1,00000 ' 4 664,05 4 664,05j800-766 iRŤS 19/ !ím2

f-~ 1,00000 5doo7ooT S Vlastní26 7661 5 000,00

1,00r°0 * Toedl'
I7/kc7.tC,t,T4

jViastní27 7662 26 000,00
i

«"ŽUPO 850,0028 S98766202R00 % 1 207,00 800-766 RTS 19/ i

474,99000

Konstrokce zámečnické
29i767581801R00 [Demontáž podhledů kazet""”

Díl:787 1 041,84
3,93000 jeř ÍvCÍOAďI 828.841800-767 ?RTS 19/ !! m2 i

fi,55s0,60

Přesun hmot pro kovové stavební dopiňk. konstrukce v objektech výšky clo 12 m 
50 rn vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: .

29 :

3,93000

1,42000"30 99S767202R00 % 150,00 213,00 800-767 RTS 19/i

Souček : 8.72460 8.72460

Díl: 776 Podlahy povlakové 26 223,65
31 (776101101R00 i Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem i m2 28,30187 6,36 180.00 800 7 75 ÍRTS19/I

položky neobsahují žádný materiál

32Í776101115R00 ÍPřípravné práce vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou m2 | 28.30187 66.88 1 892.83Í800-775 i RTS 19/1

položky neobsahují žádný materiál

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



%

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-OQ1

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen.
soustava / 
platnostP.č. číslo,položky Ceník■MJ množství cena/lvu CelkemNázev položky

19,75500 91 39Lepení sokliků PVC a napojení krytiny na stěnu lepeni podlahových soklíkú z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

1 805,41 j 800-775 RTS19/133 776421100RU1 m

5,55-0,95+4,065+0,20*2+6,55+4,46-1,32 19,75500
1 029,71 800-775 ÍRTS 19/ I36,86(Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 ( m2 j 27,9357534Í776511810R00

í
27,935756,55*(4,07+4,46)*0,50

28,30187“ ""238,4"m2 i 6 748,58)800-775 JRTS19/I35)77652110QRT1 Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž

! i.
28,30188m.č.309 : 6,55*(4,46+4,065)*0,50+0,95*0,15+1,20*0,20

1 0000O 'i 82 87 182,87(800-775 (RTS19/I36Í776591920R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 0,25 do 0,50 m2 kus

1,00000

7J6o"do“—ŮÍW
m.č.307 : 1

515,85)800-775 ÍRTS 19/137) 776591940R00 (Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 1 do 2 m2 i kus
1.00000m.č.308 : 1

641,55 800-775 RTS19/I38)776981113R00 (Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
(eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

2,27000 282,62:
■

m

2,270000,95+1,32

6,55000) ' 7,03) 800-775 ÍRTS 19/139 776991840R00 (Ostatní práce při demontáži odstranění kovové pásky ze spoje m ! 46,05

28,30187 20,90 591,51 t Vlastní40 77S101121R0x (Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč. dodávky m2 t
I m2 32^Í5r^~M0Mf SPCIVi jRTS 19/1{podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; íl. 2,00 mm; heterogenní; povrch 11 069,2941 28412251R I

(úprava PUR; protiskiuzná; oblast bytová, komerční, průmyslová |
32,5471528,30187*1,15

0,76 2 000,00 1 520,00 800-775 RTS19/I42 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m
Ceny z položek s pořadovými čísly: :

31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41, :

Součet: : 258,64330 258,64330

Obklady keramické 11 922,62Díl: 781
261,27)800-771 jRTS 19/19,7200026,88,43;781101210RT4 [Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady ! m2 |

Provedení penetračníhc nátěru včetně dodávky materiálu

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1 v

Ceník 'platnost;";ívl.i množstvíRčjGíšId-bbídžký: " Název polěžky céhi:/4/uí:;; Geikern
44j781415015RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 

pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele
rn2 9,72000 5 937,46 800-771 RTS 19/!

í
m,č.308 : 1,84*1,60 
m.6,309 : (1,00+1,3851*1,60

2,94400

3,81600

2,96000m.č.310 : 1,85*1,60

45Í781101111 ROx [Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti, do 7 mm - d+m 
m.č.308: 1,84*1,60' “ “ '

m.č.309 : 1.385*1,60 
m.č.310 : 1,85*1,60

[obklad keramický é = 198 mm; i = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat 
9,72*1 JO ‘ " “ ' ' ' “ '

47 9987812O2RO0 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 rn 
Ceny z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46, :

Součet: : 110,70940

8,'i70uQ io5ovm2 1 261,20 Vlastníi
2,94400

2,21600

2,96000

46I597813600R 10,69200 [íylVyíigiajSi 2 532,19[SPCM [RTS 19/!m2 j

10,69200

3,51000 550,00% 1 930,50 800-771 RTS 19/ i

110,70940

Díl: 783 v Nátěry 1 856,42
4,18000 444.12 i 856,42j800-783 [RTS 19/i48 [ 7S3624330R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s ix emailováním a 2x tmelením m2 i

na vzduchu schnoucí

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku,

0,95*2,20*2 4,18000

Díl: 784 Malby 13 701,84
491784111701R00 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 50,50050 17,381 877,70(800-784 [RTS 19/1m2 j

6,55*3.63*2+6,55*(0,60-0,15) 50,50050

50(784115712R00 50.50050 62,98iMalby z malířských směsí omyvatelných. pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné I m2 3 180,521800-784 [RTS 19/1

Zpracováno programem BLHLDpower S, © RTS^ a.s



Vvfi

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

O: Oprava poradenského pracoviště01

Stavební práceR: 01/1

Cen. v..: 
soustava /

P.c. číslo položky Název položky Celkem Ceník platnostMJ množství cena/ MJ
mm 9 643,62 800-784 (RTS 19/151Í784452911R00 Oprava maieby z malířských směsí se začíšténím v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

[tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením
rn2 I 179,04975

i
,1

i.
124,32750m.6,308 : (6,55+13,85*2)*3,63 

m,6.309 : (4,065+4,48+6,55)*3,63 54,72225

DtlrDii Přesány suti a vybouraných hmot 7 ________ : :
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

2 806,52
1,59066 321,57 511,51801-3 (RTS 19/152(979011111R00 t

I I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, ;

Součet: : 1,59066 1,59066

T75S065 "‘-'-200,9253 (9790ÍTl 21R00 319,60(801-3 (RTS 19/iSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59066 1,59066

1,59066 _ 209,00, 332,45)801-3 RTS 19/ i54(979081111R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km it

Včetně naložen: na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59066 1.59066

14,31595; 14,91; 213,45(801-3 RTS 19/155 979081121R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21.22,23,29,34,36,37. :

Součet: : 14,31595 14,31595

461,64(801-3 (RTS 19/11 1,59066 290,22;56 979082111R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: ; 1,59066 1,59066

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

01/1 Stavební práceR:

Cen
soustava/

Celkem © Qdh!k-: .platnost'P;&,Číšld: položky Nažěv pdidžky ivtd množšívl ceMtm
57(979082121R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 15,90661: 32,30 513,78(801-3 íRTS 19/ ít i

?

Uemontážni hmotností z položek s pořadovými cisiy: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 15,90661

I Poplatek za skládku sutí s 5% příměsí - ÓUFONEV Srno 
Demontáží!! hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59056

15,90661

58! 979999998ŘÓ0 1,50066 486 4/ 454,09(801-3 (RTS 19/1ti

1.59066

Celkem '164 786,41!
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

rn3

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s



"'©4®|

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1 :

Cen.
soustava / 
platnostP-ěJčíslo položky Název položky

Dííf 3~" “ " “ “
CeníkIVU množství cena/MJ Celkem

5 814,07 ■■■Svislé a kompletní1 konstrukce___ _ ____________
IDodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvoiú profil I 160 Iris is/ i1 146,69(801-41 (317S44313RT3 t
bez zazděni hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

18.20T,65*1,08*0,001

\Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z pfíčkovek pórobetonových íloušťky 100 mm

0,03243

v3-:c- IRTS 19/11 809,18)801-12 i342255024RT1 i m2 i 2,64500

včeiné pomocného lešení

1,15*2,30 2.64500

i —:
30,30000

T5Sa2Ó1soT-4  i frrs"i 9/ i 1(Těsněni styku příčky se stávající stěnou PU pěnou

'íZÍÍOTMý 55T2 ' ~  ”   ’ ....... .......~    ‘

Sádřokařloiieyéikonstrykee . __. J i. . . i: :
IPříčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
(příčky 100 mm, desky akustické protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární 
(odolnost El 45

zřízení nosné konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace tl do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu

3Í342668111R00 m

3Q.'S23,?5_ .
2ET03lT07j80f-T

Díl- 342
Iris 19/irn2 i4Í342012225R00

(

6,55*4,30 28,16500

2,94750' 642.205I342264051RT1 1 892,88(801-1 iRTS 19/1Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů ! m2 i
(
(Cu s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izoiace ii

2,947506,55*(0,60-0,15)

Úoravv povrchů vnitřní 10 355fitDít: 61
lOmítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou * 1,00000 465,50: 465,50 801-4 ! RTS 19/1kus6 612401391R00 I
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1,00000m.č.309 : 1

37,81500 74,86; 2 830,83)801-4 (RTS 19/17(612409991 R00 (Začištěni omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m

3,44000

3,98500

5.05000

11,50000

u obkladů : 1,84+1,60
2.385++1,60 
1,85+1,60*2

u dveří : (1,15+2.30*2)*?

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práce01/1R

Cen.
soustava / 

Oěhi^ /piatjiešt:rbnožstvr cena / w J GeíkemP.č. Číslo položky Název peiožký:' M.J
í 3,84000í1,52+2,70*2)*2

2 390,33(801-1 i RTS 19/ !j m2 10,98750 217,558Í612475111RT2 Omítky vnitřních stěn ze suché směsí bez postřiku, vápenocemeníové, tloušťka vrstvy 10 mm

š)
v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství 
m.č.308 : 1,50*1,60

l, 45*2,45

m. 6.307 : 1,15*2,30+(2,30*2+1,15)*0,25 
(2,45*2+1,451*0,15

Vyztužení povrchu vnitřních stěn skíotextiíní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

2,40000

3,55250

4,08250

0,95250

1 937,51(801-1 i RTS 19/9I612481211RT2 m2i

10(615481111R00 (Potažení válcovaných nosníků rabieovým pletivem jakékoliv výšky nosníků 
s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

1,32*0,40

Zapravení rýh a prostupů po instalacích

- T3J0 140,35 j 801-4 (RTS 19/ ií m2

0,52800

ÍViasíni11(61

fJr-t, ^ ,
(Osazení dřevěných dveřních zárubní a rámů dodatečně bukových, hoblovaných, o ploše přes 2,5 í kus (

1 130,42 Z
RO',-,''-''-'

~}"j ' “ 863,55(801-4- -» (R 73 19/ i12Í642952221R00
|m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
i Osazeni zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m? 
hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých í tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdivá,

RTS 19/ Ikus 1,00000 780 47 266,47 801-113(642952110R00

821,28Lešení a stavební výtahyDíl: 94
128,351 821,28(800-3! m2 ; c cr\r\r\r\ RTS 13/114-941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 rn t

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95 17 555,20
160,00000, 109.72 17 555 20 801 1 (RTS 19/115(952901111R00 m2

160,00000160,00

Bourání konstrukcí 2 596,91Díl: 96
( m2 ( 3,72240 TýT/r 123,50( 459 72 801 3 (RTS 19/116Í962031125R00 (Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm 5

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s.



\ '/

'"-v

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.oS: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen. y 
soustava / 
platnost

' ■4".l.m/:m7:
í

!
P. očtsjojooíqžky Název položky i iv!J množství Ceníkcena / MJ_ jCelkem__

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1300 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),

1,32*2,82

(Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 
oken, dveří a ve:ý s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

(Vybouráni dřevěných iárnů dveřních zárubní, piochy přes

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1300 mm a pro zatížení do 1,0 kra (150 kúýmžj. 
o.yd‘2.20

: Vysekání v cihelném želvu výklenků a kapes kapes pro zavázáni nových příček na rosím 
cementovou, tloušťky do 100 mm

lýíBCdi ........ ....... ......... ................ ......... ""............. .....'.... ........... ......... ........................ ...... ........

Vysekáni rylo v jakémKoíiv zdiv li | m - /

do hloubky 150 mrn, při výšce nosníku do 250 rnrn i

3,72240
27_ 80„ - j^g yg, ý

17(368061126R00 ; kus ,00000; ;

(RTS 19/ í18i96S062456ROO Yí2 431.84-SOI-3.....

2.09000
49:5cioí7:7;:rviy:yg||i[19Í973O31842R00 RTS 19/ i604,71 (801-3

4,60000 
1,65000; ; 720 í 9/4031666ROO 472,59:801-3 RTS 19/ im

í i«

I

21j 978013211R0Q jOdstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn li* !33,59 801-3 [RTS 19/1m2 4,13600 my.y:;

m.č.308 : 1,20*1,60 
rn.č.309 : 1,385*1,60

1,92000

2,21600

547,36(801-322i978059531R00 (Odsekání a odebrání obkladů sién z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 j m2 |

) _________ Im2 ’ ’

5,36000 r .02 i ? RTS 19/ I
!

včetně otiučení podkladní omítky až na zdivo, 
m.č.308 : 1,50*1,60 
m.č.310 : 1,85*1,60

2,40000

2,96000

23(968062991 Rxx (Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů a zárubní 1,60500 12,06. im2 19,36 Vlastní s
(2,20*2+0,95) *0,30 1,60500

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 1 165,92

’'6517k....... 7“®i 1 165,92(801-4Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

RTS 19/124(999281108R00 t

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s



r
Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.oS\ KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práce0-1/1R:

OBri;
soustava i

f-wn.l, .jUtpMCt—řsrrP.č. Číslo položky Název položky cena / MJ Celkem•Vij
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18, : 
Součet: : 1,65179 1,65179

Díl: 76© Konstrukce; truhlářské
25 766662912R00 (Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva, s výměnou dílcích prvků nebo kování

JD+M - osazení stáv.repasových dveří do nové repliky sláv,zárubně - 950/2200mrn 
ívč.dod.zárubně, viz PD - ozn. 02P/T, vč. kování+nátěru zárubně

ID+M - atyp.dveří vč, zárubně vel. 1200/2600mm - kopie stáv.dveřHzáiubně, vč. kování a nátěrů, i kpi j 
[viz PD-ozn. 01P/T ___

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 rn 
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

25,26,27, :

Součet: : 474,99000

Konstrukce zámečnické.. _  ______
29 767581801R00 IDemontáž podhledů kazet    ......... ..... ” ~ " ~

36 871,05
J >000 “ v04 ď '

i T‘n <''0 ~ ■; r~

4 664,05(800-/66 ÍRTS19/Í

26 7661 5 000.00* i Vlastní
V

i ,00000 c r liloůlafij
k\’:©:©í:'C\'©©':í

27 7662 26 000,001 j Víastní
i

-,C.

28 998766202R00 A-v 0‘1% »C Oí 1 207,00 600-766 RTS19/1

474,99000

Díí:f67 1041,84
3,93000 j ř Ič lEÍÍOSO jI m2 828,84(800-761 (RTS 19/ i

6,55*0,60

Přesun hmot pro kovové stavební dopiňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

29, :

Součet: : 8,72460

3,93000 
■ 42000 1501Q30 998767202R00 % i: 213,00 300-767 RTS19/Í

8,72460

Díl: 776 Podlahy povlakové 26 223,65
31 (776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem 6.36 180,00(800-775 ÍRTS19/Irr>2 i 28,30187i

položky neobsahují žádný materiál

1 892,83(800-775 [RTS 19/132(776101115R00 (Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 66.88i m2 j 28,30187 i

položky neobsahuji žádný materiál

m*Zpracováno programem BUlLDpower S. © R1S, a.s.



mg

■ \

Položkový soupis prací a dodávek

ZS Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen,
soustava / 
platnostP.čjčísío položky: Název položky MVIJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Lepeni soklíkú PVC a napojeni krytiny na stěnu lepeni podlahových soklíkú z PVC a vinylu 
(včetně dodávky soklíkú

... ..... ~~~. ... "
i Odstranění povlakových podlah z náštapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 j m2 j

19.755001 1 805,41 í 800-775 RTS 19/133(775421100RU1 m

19.75500

1 029,71! 800-775 RTS 19/124Í 776511810R00

27,93575 
28,301

6,55*(4,07+4,461*0,50

~'_351776521100RT1 6 748,581800-775 (RTS 19/í|Lepení povlakových podlah z plastů Lepeni povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m.2 í

____ J
28.30188

” i ioooooT—T T~ .....-.......

m.č.309 . 6,55V4,46+4,065)m,50+0:95C>, 15+1,20*0,20 
Ostatní opravy na nášiapné ploše v ploše přes 0,25 do 0,50 m2 kus j 182,87(800-775 (RTS 19/i36 i 7 36591920RQO .2

1,00000m.č,307 : 1

> 01 ~ “ 515,85(800-775 (RTS 19/fí 37Í776591940R00 (Ostatní opravy na nášiapné ploše v ploše přes 1 do 2 m2i
1,00000m,č.308 : 1

232 02 641,551800-775 RTS 19/1Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

2,27000 ÍCi38(776981113R00 m •I
H!i i

2,270000,95+1,32
f6,55000 7,00 46,05(800-775 (RTS 19/!39(/76991840ROO (Ostatní práce při demontáži odstranění kovové pásky ze spoje

40(776101121 ROx Provedeni penetrace podkladu pod.povlak.podiahy vč. dodávky

l ml
28,301 i ~-jVlastní591,51m2 if

1 fnFT 32,547" 5 11 069,29(SPCM RTS 19/141(28412251R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch, 
úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová i

32,5471528,30187*1,15

42 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m 
vodorovně do 50 m 
Ceny z položek s pořadovými čísly: :

31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41, :

Součet: : 258,64330

0.76 2 000,00 1 520,00 800-775 RTS 19/1%

258,64330

Díl: 781 11 922,62Obklady keramické
9,72000, 26,88; 261,27(800-771 RTS 19/143(781101210RT4 iPřiprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2

Proveden: peneiracníhe nátěru včetně dodávky materiálu

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUfLDpovver S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práce01/1R:

'Cen
soustsva

Ceník-" piatňošt ::aP.t; Čisto položky cěně7M© Oěíkěrrř"1■Mil- Whbžšb/i-Ná/ev položky
44)781415015RT1 - - CO j , U.bc 5 937,461800-771 ÍRTS 19/ i[Montáž obkladů vnitřních 2 obkiádaček porovinových montáž obkladů vnitřních z ODkladaček 

jpórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 00 flexibilního tmele
i m2 i

I i

2,94400

3,01600

2,96000

8,12000 i; 
řůšííoo"

rn.č.308 : 1,84*1,60

m Č.309 : (1,00-m ,385>*1,60 
nvč.310 : 1,85*1,60

[Vyrovnáni podkladu maltou ze SlvIS ti. clo 7 mm - d+m 
T7t3í7'7734M©0 ....~.. ............. .........

2ŠT15Tmmm2 \ viastni45)78110111 IRGx
22:

mm.309 : 1 385*1 60

m.ó 310 : 1,85*1,60

lobklad keramický š - 198 min: I - 188 mm; li - 6,5 mm; pro inlorlór; oams bila: mat 2 532dÍISP!Jbí IRI S 19/ i10.69200 jj) tm 236,33146Š597313600R

10,6920ti

.3:5.1.000 SílDIQC}; 1 930,50 800-771 RTS 19/ iPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 w 
Ce::v z položek s pořadovým: cmíy, :

43,44.45,45, :

%47 998781202ROO

110,70940

j DH1-783______
; 48i 783624930R0O

1 856,42Nátěry
Údržba nátěrů truhlářských výrobku, syntetické dvojnásobné s 'U emailováním a 2x tmelením 1 856,421:800-783 ÍRTS 19/ irr;2 ; 4,180000 I) 444. í 2)

na vzduchu schnoucí

dveři vícevýpiňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tfíkřídlových a vícekřidlových a oken tf(dílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

0.95*2,20*2 4,18000

13 701/84Díl: 784 Malby
50,50050 [ERiptii/liaga49Í784111701RQ0 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná I m2 j 877 70 800-784 j RTS 19/1

i

50,500505,55*3,53*2+6,55*(0,60-0,15)
50,50050; 62,98= 3 180.52 800-734 RTS 19' I50Í784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné m2 j

.7

y:MZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s
[|



■ ~?l*

'C

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antoninská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Stavební práceR: 01/1

Cen,
soustava /

n:7 z: /

Číslo položky : Název položky Ceník platnost: I. MJ množství celná 7 íVIJ CelkemP.č
!Oprava maieby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,3 m, z malířských směsí 
Itekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením

rn2 179,04975 53 83 9 643,62 j 800-784 jRTS 19/151 784452911R00

m.č.308 : (6,55+13,85*2f3,63 
m.č.309 : (4,065+4,46+6,55f3,63

124,32750

54,72225

Přesyiiy suti a .vyfopurgftýgfo hjmot 2 806,52
7,59065 ” 32ÍT? 511,51801-3 jRTS 19/152(979011111R00 (Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebe pod základním podlažím t

-i
i

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59066 1,59066

53(979011121R00 (Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 1,59066 200 52 319,60(801-3 jRTS 19/1t )
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59066 1,59066

332,45(801-3 jRTS 19/154(979081111R00 (Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet- : 1,59066 1.59066

14,31595; 14,91 213,45(801-3 RTS19/I55(979081121R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 14,31595 14,31595

1,59066 290.22 461,64 801-3 RTS19/IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m56 979082111R00 t
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
16,18,19,20,21,22,23,29,34,36,37, :

Součet: : 1,59066 1.59066

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1
[

Poíožkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

O: 01 Oprava poradenského pracoviště

R: StavebpíjpráqeDli

Cen 
soustava/ 
platnostP č. Číslo poiožky Název poiožky řrshožštvh::f:í: OéňěrfMa CelkemMJ

57j979O82121R00 32,30jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 15,90661 513,78 801-3 RTS19/It
i I

Uemontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16.18.19.20.21.22.23.29.34.36.37, :

Součet: : 15,90661

68 j979999998Rod (popiatekzaskládku suti s'5%'přiměst;-DUTONÉV Brno
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16.18.19.20.21.22.23.29.34.36.37, :

Součet: : 1,59066

15,90661

1,6906b - 285,4/- 454,09(801-3 Iris 19/iit

1,59066

.lliilMf]Celkem ■
JKSO:

801.32
rn3

btsdovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

/pracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s



I
1Položkový soupis pracž a dodávek
I
J

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

ZdravotěchhiGke:instalace0172R:

soustava/ 
tSéhlk-; ©platncs© ©P.č. Číslo položky Bázév pdidžky -© MJ množství eěha/iTO Oěikěhfi

11Í722290234R00 Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 29, n7,00000 208,11 800-721 IRIS 19/im
Včetně dodání desinfekčního prostředku.

1f 12] 722173242 i Potrubí vodov,plast, vícevrstvé 20x2,3mm !ís 7,00000 150,00 i 050,uOj ÍViastním
5

13 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m 
vodorovně do 50 rn

1,14000 220,00% S 250,80 800-721 RTS19/I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
7.8,9,10,11,12. :

Součet: : 52,05900 62,05900

OítJZS . 6 7
14(725210821Ř00

.■Zařjzdvacf předměty. __
Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 

(Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá 
Včetně dodáni zánnchove uzávěrky

15 042,26.ýy v;
soubor) 271,70)800-721 ÍRTS 19/í

15)725219401 R00 2 313,901800-721 )RÍS 13/ í) soubor)
j

161725310401R00 {Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity: kulový, těleso mosaz.rohový, bez
(připojovací trubičky, DN 10 mm 
TSontáž ventilu stojanového, G 1/2”

{Demontáž baterii nástěnných do G 3/4”

4,00900 320.00 1 260,00)800-721 ÍRTS 12/ U {soubor)!
f

■h
17)725819301R00 ) soubor) 125,20)800-721 {R7S19/S

TSTIsIsixkT^^18(725320801R00 2,í O i > 4j soubori

19) 725829301R00 (Montáž baterií umyvadlových a březových umyvadlové a dřezové stojánkové

20|725860107Ř0Ó {Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovaní předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, rnosaz 
{ včetně dodávky materiálu

1,00000 fgigagggf, 52)kus 208,52)800-721 {RTS19/I

3 oorn ) 217,07 651,21)800-721 ÍRTS 19/ikus J

21Í725860811R00 2,00000 ' 13.4S 26,98)800-721 ÍRTS 19/1Demontáž zápachových uzávěrek pro za říz. předměty jednoduchých kus )

22ÍPC-1 1.00000 3 000,00 (VlastníUmyvadlo 55cm, cena dle výběru investora ! ks 3 000,00

23 PC-2 Baterie umyvadlová stojánková, cena dle výběru investora 1.00000' 3 000.00ks i 3 000,00 Vlastni

24 PC-2 2,00000 2 000.00Baterie umyvadlová stojánková pro 1 vodu, cena dle výběru investora ! ks j 4 000,00 Vlastní

25(998725102R00 0,00654 684,00'Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m 4,47 800-721 ÍRTS 19/1t

vodorovně do 50 m
Hmotností z položek s pořadovými čísly: : 
15.16,17.19.20, :

Součet: : 0.00654 0,00654

Zpracováno programem BUiLDpower S. © R1S, a.s



"X

•O

Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonlnská 3, p oKOL-001S:

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Zdravotechnické instalaceR: 01/2

: Cen.
; sousta va;/;

Ceník platnost;P.č. Číslo položky {Název položky: IVU množství Celkemcena / MJ
2 500,00Db!: 790 Ostatní :

26 i799 j kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00} í Vlastní(Zednické výpomoci - sekání

24 690,46Celkem
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

m3

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUkLDpower S, © RTS, a s



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.oS: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

01/3 ElektroinstalaceR:

Cen.; f 
soustava / 
platnostP.&Gíslo položky Název položky GenikMJ množství cena / MJ Celkem; G;

38 §53s00Materiály
5,00000 ' 7,00

“í.oíT
35,00 ; Vlastní1500001 i Krabice KP S8/2 ji

126,00000§ ‘Vlastni378,002(00200 Trubka ohebná instal. PVC 2313 průměr 13,5mm rn

126,0000068,00+58,00

51,0Ó00ď " ~3 00"3(00313 (Krabice KU 68/1 459, OOj Vlastníi ks

51,0000023+28

3.000U0 ,30,00

'5T00000 ’ ~30>j ~

“ToĎobo ‘ lácíčcT"
4,00000 ~!50 00

(Vlastníks (00320 (Krabice ACiDUR 6455-11 390,00|4

1 530, OOf (Vlastní5 0038S Svorka lustrová 3x4mm2 6311-07

Viasíni6 00700 (Spínač kolébkový 3553-01238Í 120,00

600,00!Spínač kolébkový 3553-062381 (Vlastní7(00703 ks
(Mastní1,00000 550,00 550,00 (8(00713 Spínač PH 3553-06629 do vlhka ks

(Vlastní23,00000- 350.00 8 050,009 00775 Zásuvka v krabic íprost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z ks

Vlastni2.°000» 3000
55,00000- 23,00

Rámeček TANGO 3901A-B10 SH 60,0010 10.026.582 ks

Vlastní10.048.186 CYKY 301,5 (3Ax1,5) 1 265,0011 m

65,000 r*" |(CYKY 3J2,5 (30x2,5) 1 690,00 Vlastní12 10.048.482 m

120,00000 * 23,00 2 760,00 Vlastní13 10.051.448 CYKY 3J1,5 (3Cx1,5) m í
390,0013.00000. 130,00 iks Vlastní14 10.056.922 Spínač TANGO 3558A-52940 B

23,00000* "10.00: 230,00 Vlastní10.061.372 Krabice KPR 68 přístrojová hluboká ks15
11 850,00 Vlastní10.065.493 Zásuvka RJ45-8 Cat.6/u R304374 ks 5,00000116

(Rámeček TANGO 3901A-B30D 150,00 Vlastní17 10.069.612 ks 5,00000
í

30 CO(Rámeček TANGO 3901A-B20D Vlastníks 3,00000- 90,0018 10.070.041

(Tělo ABB 3558-A01340 spínače č.1 130,00 Vlastní10.071.422 ks 1,0000019

130,001,00000 130,00 Vlastní20 10.071.423 Tělo ABB 3558-A05340 spínače č.5 ks

_____(Ovladač TANGO 3558A-A652 B 210,00 (Vlastní21 10.071.435 ks 3,00000

(Krabice 8110 PC z PH 130,003,00000 390,00 (Vlastní22 10.075.195 ks

51,00000 6,00 306,00 Vlastní(Svorka WAGO 273-104 3x1-2,5mm23 10.075.230 ks

6,00000 6,00 36,00! Vlastní24 10.075.236 Svorka WAGO 273-102 4x1-2,5mm ks

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

Oprava poradenského pracovištěO: 01

Elektroinstalace01/3R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostČíslo položky (l^azev položky m: eéhaV Mď ; Oělkem:-;;:Piův množství
10.076.323 Svorka VVAGO 273-112 2x1-2,5mm25 i ks 25,00000 150,00j Viastni

7,0026 10.079.370 Krabice KU 68-1901 35,00) j Viastn5,00000

100,0027 10.081.221 Kryt TANGO 5014A-A2359 B 500,00!5,00000ks Viastn

Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B | 150,00 3 450,00)28 10.081.243 ks i 23,00000 Viastn

29 10.081.304 Maska 5014A-B1017 (1764-0-0174) 
Pásek 180x7,8 vázací přír. (100ks)

i ks ! 40.005,00000 200,00 (Vlastní

10.199.150 I 1,00000 130.0030 ks (Vlastní130,00!í

5,0031 10.792.860 Trubka oheb.1420 pr.20 320N MONNOFLEX EN 
UTP 4x2x0Tča«e LSÓÍTflaiový 3Ó5M 
Ovladač TANGO 3558A-A651 BH

ks > 58,00000 290,00 (Viastn!i
32)10.802.206 280, ooooo

“(ooobo* “
(Viastni m 2 800,00

50.0033 10.892.598 (Viastnks ( 100,00

mOOOOO 20,00'11.061.200 Trubka ohebná 1232 L25 750N SUPERMONOFLEX34 200,00 Viastnrn

35 33914 ! m 120 00000 22,00CYKY 3Cx1,5mm2 (CYKY 3J1.5) 2 640,00 Vlastní

65(00000 27,0036 33918 CYKY 3Cx2,5rnm2 (CYKY 3J2,5) 1 755,00! Viastn!m

2,00000 234.00Zářivka OS RAM L36/21 
Startér pro zářivku OSRAM 4-80W
Podružný materiál' - 5%

37 40764 ks ! 468,00 Vlastní

2,ooooo|5|t®)t:!||ig)0j
1700000"“ 1*500 no"

38 42924 ks S 36,00 iViasíní

(Vlastní39 50 kpl 1 500,00

40(51 Prořez 5% i .00000 500,00kpl l 500,00! (Viastn

Díl: M21 C v ! 7 7 (Éiěktromontáže 29 722,16
(trubka plastová ohebná instalační průměr 13,5mm (PO) 68,00000 65.0041 210010001 3 740,00) (Vlastnim

42 210010001 trubka plastová ohebná instalační průměr 13,5mrn (PO) fiiil58,00000 3 190,00 Vlastnim

43(210010301 1 204,00)krabíce přístrojová (1901, KU68/1, KP67, KP68; KZ3), bez zapojení 28,0000043,00 Vlastní

ks (44 210010301 krabice přístrojová (1901, KU68/1, KP67, KP68: KZ3), bez zapojení 43,0023,00000 989,00! Vlastní

krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení ks ( 407,07>45 210010351 3,00000 1 221,21 j Vlastní

40,1846 210010502 osazení lustrové svodky do 3x4 vč. zapojení 51,00000 2 049,18ks ( Vlastníi
47 210110001 ks i 243,67spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 1,00000 243,67 Vlastni

48(210110004 253,65 1 014,60!střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6 ks i 4,00000 Vlastní

49(210110005 Istřídavý přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 6 70,00ks ( 1,00000 70,00 Vlastní!
50)210111021 zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z 44,00ks 23,00000 1 012,00 (Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © R l S, a.s

ď



'Wm5-

Položkový soupis prací a dodávek

ZS Brno, Antonínská 3, p.o.S: KOL-001

N
Oprava poradenského pracovištěO: 01

ElektroinstalaceR: 01/3

■ Gen,:y;;;; v 
/ soustava / 

Ceník platnostm. Číslo položky Název položky M J množství cena / MJ Celkem
1,00000" 156,00 156,00 Vlastni51 210201048 *232 03 03 - 2*40W svítidlo zářivkové závěsné s krytem I ks

jCYKY-CYKYm 3Cx1,5mm2 (CÝKY 3J1,5) 750V (PU) 120,00000i rkyCCSy-ff 6 931,20! (Vlastní52)210810045 rn

65,0000") ~ 60 0253(210810046 [CYKY-CKYm 3Cx2,5mm2 (CYKY 3J2,5) 750V (PU) 4 291,30 = I Vlastním

70,0054(216111221 (montáž zásuvky jednoduché TANGO 23,00000 i 610,00 ; VlastniI
1 00000 2 00C V,0 2 000,00) 'Vlastni55jPPV1 ;Podíl přidružených výkonů 4,8% z M21 a navázaného materiálu í kpl !

MoritáiTSdšfevací a; zabezp. tóehnífcy 18739,29Oíi: M22
""lyooboo ~ ~lrh jo"
“5 OOut j ” " '

■Išióoooolyi^fiSElflI
SIoočTooC ' ” ' 50 82" 
"Su 00100 " -2ÍJČ* 

1,00000 1 000,00

(Vlastnízávěr tel.universál. ZAU 10 kab.ceíoplast. ks í 4 892,5056)220110041

eáSSI 346,75 (Vlastní57 220260002 krabice KP68 pod omítku ks

ooof ÍVIasíní(trubka PVC R=16mm pod omítku58 220260551 m

11 282,04j(kabel do 0,5kg/0 na rošt Vlastní• 59 220281001 rn

(Vlastní(NCEY 1mm, NCYY 1,5rnm CYAY do 2,5mm počet čil 7 (PO) 1 218,0060(220281255 m

1 000,00 (Vlastní61 PPV2 (Podíl přidružených výkonů 4,8% z M22 a navázaného materiálu kpl

85 014,45Celkem
JKSO:

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

801.32
m3

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


